[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2015

	№ 431

Томская область

г. Кедровый
	Об определении мест выпаса мелкого и крупного рогатого скота на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Томской области об административных правонарушениях от 26.12.2008 № 295-ОЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кедровый», а также в целях соблюдения санитарных правил и гигиенических нормативов на территории муниципального образования «Город Кедровый»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места для выпаса мелкого и крупного рогатого скота на территории муниципального образования «Город Кедровый:
1) квартал № 20, участок б/н (окраина с. Пудино), общая площадь 168,55 га;

2) квартал № 21, участок б/н (окраина п. Лушниково и п. Калининск), общая площадь 75,2 га;

3) квартал № 22, участок б/н (окраина п. Останино), общая площадь 54,4 га;
4) квартал № 23, участок б/н (окраина п. Рогалёво), общая площадь 58,9 га;

5) квартал № 25, участок б/н (окраина п. Таванга), общая площадь 22,45 га.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                         Н.А.Соловьева